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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag 13 jaar en ouder
5/11/2017 - 9:00 Resultaten

Rang Tijd Tijd

13 - 14 jaar

1. VANSTEENKISTE, Rhune A IKZ/20176/03 1:04.98 1:06.52
2. DORNEZ, Febe A IKZ/21071/04 1:07.29 1:09.46

13 - 14 jaar

1. GIOT, Gwenaelle B RSC/20012/04 1:10.23 1:10.17
2. MAES, Nora B SWEM/20166/04 1:10.53 1:10.39
3. VAN DOORSELAER, Judit B FIRST/21047/04 1:08.78 1:10.91

BK

4. PANAGIOTIDIS, Marine B BWST/006850/04 1:11.45 1:11.47
5. VANDESTEENE, Luna B SWEM/20154/03 1:13.04 1:12.26
6. VAN DEN EEDE, Laura B TSZ/21014/04 1:10.53 1:12.55
7. RUYSKENSVELD, Lonneke B FIRST/21010/04 1:12.79 1:13.79
8. KEMSEKE, Margot B KWZC/20270/04 1:13.33 1:14.32
9. BISBACK, Margot B FIRST/21092/04 1:16.50 1:14.78

10. VANDENDRIES, Véronique B STW/21118/04 1:35.06 1:15.85
11. PANAGIOTIDIS, Laura B BWST/006841/04 1:10.10 1:16.20
12. BISBACK, Marie B FIRST/21093/04 1:16.50 1:16.54
13. VAN WALLE, Emily B STW/21057/04 1:21.28 1:16.68
14. DE SCHUYMER, Chelsey B MEGA/21149/03 1:20.40 1:18.50
15. VAN THORRE, Hanne B FIRST/21116/04 1:21.90 1:18.68
16. BAEKE, Ade B FIRST/21088/04 1:19.52 1:18.91
17. DE BLOCK, Ines B GBZ/21025/03 1:19.84 1:19.30

13 - 14 jaar

1. DE WILDE, Charlotte C SWEM/21002/03 1:18.80 1:13.23
2. VANHALST, Kiana C FIRST/21065/03 1:18.56 1:15.14
3. DELARUELLE, Camille C BWST/006818/03 1:16.52 1:16.33
4. VAN GAVERE, Emma C STW/21047/04 1:25.37 1:18.32
5. DALLENNE, Noémie C BWST/006815/04 1:17.50 1:19.15
6. DIEPENDAELE, Sien C FIRST/21090/04 1:21.14 1:20.69
7. DE LAET, Stephanie C STW/21040/04 1:26.06 1:21.41
8. VROEMANS, Catiane C SWEM/21025/03 1:27.01 1:21.66
9. DENOYETTE, Hady C SWEM/21020/04 1:21.87 1:21.92

10. STEVENS, Janne C FIRST/21087/03 1:22.25 1:24.08
11. DE KEERSMAEKER, Cato C OZEKA/21059/04 1:25.40 1:27.64
12. VANDERPOORTEN, Elena C DZO/21105/04 NT 1:30.46

15 - 16 jaar

1. HAERICK, Frauke B FIRST/21043/02 1:05.47 1:05.72
2. MARIMAN, Laura B STW/21136/02 1:09.61 1:06.53
3. MARESCAUX, Camille B RSC/21007/02 1:07.47 1:06.94
4. DEBOUCK, Elena B IKZ/20171/02 1:07.18 1:08.97
5. BRAEM, Jade B STW/21081/02 1:17.75 1:09.49
6. SCHEPENS, Thiele B DDZZ/21032/01 1:10.13 1:10.91

BK

7. VAN DRIESSCHE, Laura B DDZZ/21010/02 1:22.81 1:19.75
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. MAGREMANNE, Victoria C BWST/006832/01 1:07.00 1:07.44
2. LEADLEY, Megan C BWST/006829/02 1:14.75 1:18.38

FF DE NAEYER, Emma C FIRST/21123/02 NT

17 jaar en ouder

1. BOCKLAND, Majlen B MEGA/21042/99 1:07.01 1:08.75
2. VAN HOYWEGHEN, Veerle B MEGA/20467/99 1:08.29 1:09.21
3. RAES, Sharon B TSZ/20141/96 NT 1:11.10
4. KOCKELKOREN, Naomi B STW/21122/99 1:15.03 1:15.78

17 jaar en ouder

1. VAN CLEEMPUT, Elsa C FIRST/21039/00 1:12.30 1:12.55
2. NIMMEGEERS, Liesa C SWEM/20169/98 1:15.82 1:15.16
3. DE ROOSE, Sarah C RSC/21004/96 1:17.89 1:21.85
4. MICHIELS, Vicky C SWEM/20114/97 1:21.89 1:24.97

dis DE BRAEKELEER, Lisa C DDZZ/20122/98 1:14.56
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 13 jaar en ouder
5/11/2017 - 9:15 Resultaten

Rang Tijd Tijd

13 - 14 jaar

1. DE DEYNE, Kasper A MEGA/11019/03 1:04.25 1:04.80
2. DE DOBBELAERE, Raf A MEGA/11054/03 1:04.14 1:05.66

13 - 14 jaar

1. LACHAPELLE, Nathan B BWST/006828/03 1:06.35 1:02.14
2. RAEMAEKERS, Louis B AZL/10186/03 1:04.11 1:03.63
3. GANSEMANS, Marnix B RSC/11010/03 1:09.14 1:07.19
4. SALIMOV, Seray B STW/11043/03 1:09.58 1:07.37
5. AAZIBOU, Mattis B DZO/11008/04 1:10.14 1:08.90
6. SAPIJN, Kobe B FIRST/11007/04 1:08.58 1:09.27
7. LYBEERT, Jelle B STW/11071/03 1:11.95 1:10.44
8. APOSTOLESCU, Yanik B RSC/11008/03 1:17.05 1:18.43
9. ALAMI, Noah B AZL/11004/04 1:11.43 1:19.87

13 - 14 jaar

1. BOUGREA, Rayan C STW/11135/04 1:16.54 1:11.67
2. ALAMI, Yassir C RSC/11031/03 1:15.61 1:16.53
3. PROVOOST, Xander C IKZ/11036/04 1:16.72 1:17.38
4. MATTHIES, Domien C MEGA/11169/03 1:20.70 1:18.65
5. OUADIL, Houssam C MEGA/11168/03 1:26.61 1:20.06
6. VERHELST, Michiel C GBZ/11031/03 1:23.08 1:22.13
7. COUSSERIER, Jorben C FIRST/11095/03 1:22.39 1:24.41
8. VAN DEN BOSSCHE, Jonas C STW/11046/04 1:32.13 1:26.88
9. DANNEELS, Dries C SWEM/11023/04 NT 1:27.02

FF SMET, Joris C STW/11045/04 1:23.94
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. JONCKHEERE, Yori A RSC/11035/02 59.92 1:00.60

15 - 16 jaar

1. NEYRYNCK, Tibo B FIRST/10695/01 59.83 59.68
2. DEMAIFFE, Valentin B BWST/006819/01 59.62 1:00.22
3. CULLUS, Célian B BWST/006814/02 1:00.28 1:00.26
4. MERCHIER, Hugo B BWST/006838/02 59.98 1:01.35
5. VERSTRAETE, Warre B IKZ/10168/01 1:00.24 1:01.67
6. VAN CAUWENBERGHE, Lucas B DDZZ/10125/01 1:01.77 1:01.69
7. DE MEESTER, Wout B STW/11108/02 1:08.22 1:03.62
8. NOERENS, Andres B FIRST/11119/02 1:03.84 1:03.66
9. DE ROOSE, Gatien B RSC/11009/02 1:04.82 1:04.73

10. VYVEY, Robbe B GBZ/10330/01 1:05.53 1:05.00
11. VANMAELE, Tom B MEGA/11096/01 1:02.26 1:05.13
12. MARENNE, Loïc B BWST/006835/02 1:04.31 1:05.34
13. DE RIJCKE, Milan B FIRST/11097/02 1:04.43 1:05.37
14. DE PRIL, Daan B FIRST/11014/02 1:06.23 1:05.74
15. DE VILDER, Yorik B DZO/10361/02 1:08.58 1:07.86

15 - 16 jaar

1. VALADI, Dorian C BWST/006844/02 1:09.25 1:06.78
2. DUSSART, Arthur C BWST/006820/02 1:14.07 1:10.36
3. VAN DE VOORDE, Milan C DDZZ/10145/02 1:17.89 1:14.86
4. SAEYS, Koen C LZV/11011/01 NT 1:22.14

17 jaar en ouder

1. DE HAUWERE, Arend B MEGA/10717/99 NT 56.32
2. SYSSAUW, Michiel B FIRST/10593/00 58.67 58.26
3. VANDORPE, Aaron B RSC/21041/00 58.75 58.67
4. DE BRAEKELEER, William B DDZZ/10150/97 1:00.59 1:00.61
5. COURTENS, Dimas B MEGA/10676/00 1:00.39 1:01.72
6. NIMMEGEERS, Ben B SWEM/10170/96 1:04.44 1:03.87
7. DE ROOSE, Glenn B RSC/11005/00 1:03.90 1:05.16

17 jaar en ouder

1. DE LETTER, Gerard C SWEM/10095/96 1:05.48 1:03.56
2. VAN WALLE, Jonas C STW/11058/00 1:12.74 1:05.42
3. VAN CAUTEREN, Tom C LZV/10205/96 1:05.47 1:06.10
4. BERTELOOT, Jan C ROSC/11113/92 1:27.43 1:25.13

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag 13 jaar en ouder
5/11/2017 - 9:25 Resultaten

Rang Tijd Tijd

13 - 14 jaar

1. DORNEZ, Febe A IKZ/21071/04 1:18.21 1:22.65
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. DECLOEDT, Fran B TZT/21026/03 1:29.42 1:29.18
2. VANDENDRIES, Véronique B STW/21118/04 1:31.84 1:32.74
3. VAN THORRE, Hanne B FIRST/21116/04 1:35.75 1:32.89
4. RUYSKENSVELD, Lonneke B FIRST/21010/04 1:34.55 1:34.99
5. DE BLOCK, Ines B GBZ/21025/03 1:36.45 1:35.27
6. VANDESTEENE, Luna B SWEM/20154/03 1:34.40 1:36.03
7. BISBACK, Marie B FIRST/21093/04 1:39.89 1:37.25
8. PANAGIOTIDIS, Marine B BWST/006850/04 1:39.04 1:37.74
9. KEMSEKE, Margot B KWZC/20270/04 1:35.13 1:39.33

10. MAES, Nora B SWEM/20166/04 1:39.29 1:39.41
11. BAEKE, Ade B FIRST/21088/04 1:37.07 1:39.57
12. VAN WALLE, Emily B STW/21057/04 1:43.73 1:39.60
13. BISBACK, Margot B FIRST/21092/04 1:45.24 1:42.31
14. PANAGIOTIDIS, Laura B BWST/006841/04 1:43.49 1:42.92
15. DE SCHUYMER, Chelsey B MEGA/21149/03 1:47.96 1:50.82
FF VERMAUT, Julie B FIRST/21046/04 1:29.88

13 - 14 jaar

1. DELARUELLE, Camille C BWST/006818/03 1:37.79 1:37.17
2. VAN GAVERE, Emma C STW/21047/04 1:44.20 1:40.49
3. DE LAET, Stephanie C STW/21040/04 2:04.80 1:43.38
4. STEVENS, Janne C FIRST/21087/03 1:41.07 1:44.06
5. DIEPENDAELE, Sien C FIRST/21090/04 1:44.24 1:44.98
6. DALLENNE, Noémie C BWST/006815/04 1:41.62 1:46.28

15 - 16 jaar

1. BUYTAERT, Lotte A TSZ/20226/02 1:27.37 1:26.90

15 - 16 jaar

1. DEBOUCK, Elena B IKZ/20171/02 1:22.39 1:24.64
2. TORFS, Melissa B GBZ/20332/02 1:22.67 1:27.97
3. MARESCAUX, Camille B RSC/21007/02 1:31.01 1:30.35
4. HAERICK, Frauke B FIRST/21043/02 1:31.45 1:31.35
5. MARIMAN, Laura B STW/21136/02 1:32.66 1:35.69
6. VAN DRIESSCHE, Laura B DDZZ/21010/02 1:32.99 1:36.64
7. BRAEM, Jade B STW/21081/02 1:43.54 1:38.81

15 - 16 jaar

1. LEADLEY, Megan C BWST/006829/02 1:43.39 1:41.49
dis MAGREMANNE, Victoria C BWST/006832/01 1:20.07

SW 7.3.c - ellebogen boven water, behalve bij laatste slag voor KP of A

FF DE NAEYER, Emma C FIRST/21123/02 1:39.57

17 jaar en ouder

1. VAN HOYWEGHEN, Veerle B MEGA/20467/99 1:22.93 1:28.26
2. BOCKLAND, Majlen B MEGA/21042/99 1:24.97 1:32.18
3. KOCKELKOREN, Naomi B STW/21122/99 1:35.16 1:33.08
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag

17 jaar en ouder

1. NIMMEGEERS, Liesa C SWEM/20169/98 1:34.81 1:34.15
2. VAN CLEEMPUT, Elsa C FIRST/21039/00 1:34.77 1:38.41
3. DE ROOSE, Sarah C RSC/21004/96 1:35.24 1:40.07
4. MICHIELS, Vicky C SWEM/20114/97 1:44.15 1:44.91

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 13 jaar en ouder
5/11/2017 - 9:40 Resultaten

Rang Tijd Tijd

13 - 14 jaar

1. FOLCH, Remi B BWST/006824/03 1:18.21 1:22.47
2. LACHAPELLE, Nathan B BWST/006828/03 1:22.29 1:23.01
3. SAPIJN, Kobe B FIRST/11007/04 1:24.78 1:25.56
4. GANSEMANS, Marnix B RSC/11010/03 1:33.18 1:26.27
5. SALIMOV, Seray B STW/11043/03 1:35.16 1:32.59
6. LYBEERT, Jelle B STW/11071/03 1:38.10 1:33.42
7. APOSTOLESCU, Yanik B RSC/11008/03 1:34.07 1:35.12

13 - 14 jaar

1. BOUGREA, Rayan C STW/11135/04 1:36.77 1:35.81
2. PROVOOST, Xander C IKZ/11036/04 1:36.49 1:38.89
3. DESMET, Simon C TZT/11011/04 1:38.88 1:39.32
4. JANSSENS, Wouter C LZV/11016/04 1:48.02 1:42.27
5. MATTHIES, Domien C MEGA/11169/03 1:45.15 1:48.80
6. OUADIL, Houssam C MEGA/11168/03 1:48.62 1:49.01
7. VAN DEN BOSSCHE, Jonas C STW/11046/04 1:52.53 1:50.17
8. COUSSERIER, Jorben C FIRST/11095/03 1:48.48 1:50.73
9. DANNEELS, Dries C SWEM/11023/04 NT 2:03.82

FF SMET, Joris C STW/11045/04 1:48.81

15 - 16 jaar

1. MERCHIER, Hugo B BWST/006838/02 1:15.22 1:14.63
2. NOERENS, Andres B FIRST/11119/02 1:23.15 1:20.59
3. DE PRIL, Daan B FIRST/11014/02 1:24.17 1:24.19
4. VERSTRAETE, Warre B IKZ/10168/01 1:16.54 1:24.66
5. DEMAIFFE, Valentin B BWST/006819/01 NT 1:29.12
6. CULLUS, Célian B BWST/006814/02 1:24.00 1:29.39
7. VYVEY, Robbe B GBZ/10330/01 1:29.83 1:33.01

dis DE MEESTER, Wout B STW/11108/02 1:32.78
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. LANCKMAN, Nick C LZV/11032/02 1:34.64 1:33.74

17 jaar en ouder

1. SYSSAUW, Michiel B FIRST/10593/00 1:14.72 1:14.61
2. VANDORPE, Aaron B RSC/21041/00 1:15.34 1:18.14
3. NIMMEGEERS, Ben B SWEM/10170/96 1:15.82 1:21.95
4. DE BRAEKELEER, William B DDZZ/10150/97 1:20.80 1:22.00
5. DE ROOSE, Glenn B RSC/11005/00 1:24.96 1:26.44
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 4, Heren, 100m schoolslag

17 jaar en ouder

1. DE LETTER, Gerard C SWEM/10095/96 1:25.06 1:27.62
2. VAN WALLE, Jonas C STW/11058/00 1:35.16 1:31.45
3. BERTELOOT, Jan C ROSC/11113/92 1:45.71 1:45.52

Programmanr. 5 Dames, 800m vrije slag 13 jaar en ouder
5/11/2017 - 9:50 Resultaten

Rang Tijd Tijd

13 - 14 jaar

1. ROUSSEL, Chloë A BWST/006779/04 10:24.17 9:54.67
100m: 1:10.56 1:10.56 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.04 1:14.48 400m: 4:53.95 600m: 800m: 9:54.67

2. LAMMENS, Louise A OZEKA/21018/04 10:00.37 10:04.33
100m: 1:08.85 1:08.85 300m: 500m: 700m:
200m: 2:23.65 1:14.80 400m: 4:56.47 600m: 800m: 10:04.33

3. GRIES, Laure A BWST/006778/04 10:26.86 10:04.39
100m: 1:10.83 1:10.83 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.76 1:14.93 400m: 4:56.46 600m: 800m: 10:04.39

4. VANSTEENKISTE, Rhune A IKZ/20176/03 10:28.18 10:32.24
100m: 1:11.36 1:11.36 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.59 1:19.23 400m: 5:13.00 600m: 800m: 10:32.24

5. VAN LANDEGHEM, Fé A SWEM/20155/03 11:12.04 10:53.01
100m: 1:15.98 1:15.98 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.37 1:22.39 400m: 5:28.00 600m: 800m: 10:53.01

13 - 14 jaar

1. GIOT, Gwenaelle B RSC/20012/04 11:00.00 11:03.90
100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.08 1:24.03 400m: 5:30.99 600m: 800m: 11:03.90

2. VERDONCK, Kara B FIRST/21066/04 NT 11:42.79
100m: 1:20.54 1:20.54 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.26 1:29.72 400m: 5:51.37 600m: 800m: 11:42.79

3. HERMANS, Emma B OZEKA/21015/03 11:26.97 11:51.29
100m: 1:19.32 1:19.32 300m: 500m: 700m:
200m: 2:49.74 1:30.42 400m: 5:52.89 600m: 800m: 11:51.29

4. HAUTEKIER, Sofie B DDZZ/20162/03 11:50.77 11:52.38
100m: 1:21.70 1:21.70 300m: 500m: 700m:
200m: 2:51.36 1:29.66 400m: 5:55.89 600m: 800m: 11:52.38

5. DOORAKKERS, Zoë B SWEM/21011/03 NT 12:01.46
100m: 1:20.39 1:20.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:51.22 1:30.83 400m: 5:56.34 600m: 800m: 12:01.46

6. BRACKE, Liezel B LZV/21006/04 NT 12:05.33
100m: 1:23.06 1:23.06 300m: 500m: 700m:
200m: 2:53.83 1:30.77 400m: 5:59.04 600m: 800m: 12:05.33

7. VAN DOORSELAER, Judit B FIRST/21047/04 NT 12:10.15
100m: 1:21.08 1:21.08 300m: 500m: 700m:
200m: 2:53.25 1:32.17 400m: 6:03.02 600m: 800m: 12:10.15

8. EVERAET, Indra B SWEM/20152/03 12:49.85 12:19.36
100m: 1:24.73 1:24.73 300m: 500m: 700m:
200m: 2:58.60 1:33.87 400m: 6:08.77 600m: 800m: 12:19.36
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 5, Meisjes, 800m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Tijd

9. VAN LAERE, Jana B LZV/21014/04 NT 12:43.86
100m: 1:25.48 1:25.48 300m: 500m: 700m:
200m: 3:02.86 1:37.38 400m: 6:20.42 600m: 800m: 12:43.86

13 - 14 jaar

1. STEEN, Luca C MEGA/21100/04 NT 11:38.86
100m: 1:21.15 1:21.15 300m: 500m: 700m:
200m: 2:48.67 1:27.52 400m: 5:48.10 600m: 800m: 11:38.86

2. VANDENBOGAERDE, Merel C KWZC/21031/04 12:41.83 12:04.52
100m: 1:23.11 1:23.11 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.17 1:31.06 400m: 5:58.93 600m: 800m: 12:04.52

3. BRUGGEMAN, Ehrine C AZL/21038/04 NT 12:07.46
100m: 1:25.70 1:25.70 300m: 500m: 700m:
200m: 2:59.35 1:33.65 400m: 6:03.35 600m: 800m: 12:07.46

4. DE COOMAN, Gaëlle C KWZC/21020/04 12:55.46 12:44.17
100m: 1:24.88 1:24.88 300m: 500m: 700m:
200m: 3:00.30 1:35.42 400m: 6:16.27 600m: 800m: 12:44.17

5. VROEMANS, Catiane C SWEM/21025/03 15:24.02 14:41.07
100m: 1:28.19 1:28.19 300m: 500m: 700m:
200m: 3:22.26 1:54.07 400m: 7:13.39 600m: 800m: 14:41.07

15 - 16 jaar

1. VANHEE, Steffi A IKZ/21050/01 9:34.85 9:50.94
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 500m: 700m:
200m: 2:20.71 1:12.27 400m: 4:48.92 600m: 800m: 9:50.94

2. BRACKE, Nell A LZV/20251/02 10:55.05 10:51.99
BK

100m: 1:15.95 1:15.95 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.82 1:22.87 400m: 5:26.91 600m: 800m: 10:51.99

15 - 16 jaar

1. MIES, Alexia B BWST/006786/01 10:03.71 10:01.14
100m: 1:09.67 1:09.67 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.94 1:15.27 400m: 4:55.96 600m: 800m: 10:01.14

2. MAHIEU, Hannah B KWZC/20267/02 10:25.44 10:16.61
100m: 1:11.27 1:11.27 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.83 1:17.56 400m: 4:47.01 600m: 800m: 10:16.61

3. DEMEESTERE, Liza B IKZ/20164/02 11:14.50 10:42.08
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 500m: 700m:
200m: 2:33.29 1:20.29 400m: 5:17.90 600m: 800m: 10:42.08

4. MARESCAUX, Camille B RSC/21007/02 10:50.50 10:51.99
BK

100m: 1:15.59 1:15.59 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.89 1:23.30 400m: 5:26.56 600m: 800m: 10:51.99

5. VERHELST, Eline B GBZ/20335/02 NT 11:35.85
100m: 1:18.20 1:18.20 300m: 500m: 700m:
200m: 2:45.46 1:27.26 400m: 5:43.24 600m: 800m: 11:35.85

6. TORFS, Melissa B GBZ/20332/02 NT 11:56.53
100m: 1:21.77 1:21.77 300m: 500m: 700m:
200m: 2:53.19 1:31.42 400m: 5:59.04 600m: 800m: 11:56.53

7. VANDESTEENE, Yani B SWEM/20137/01 13:02.64 12:11.98
100m: 1:21.44 1:21.44 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.98 1:31.54 400m: 6:03.21 600m: 800m: 12:11.98



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Swem Vrienden 6/11/2017 17:56 - pagina 8

 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 5, Meisjes, 800m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Tijd

8. SCHEPENS, Thiele B DDZZ/21032/01 NT 12:13.68
100m: 1:22.50 1:22.50 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.52 1:32.02 400m: 6:02.48 600m: 800m: 12:13.68

17 jaar en ouder

1. NAESSENS, Nora A GOLD/20020/94 9:16.23 9:40.99
100m: 1:07.65 1:07.65 300m: 500m: 700m:
200m: 2:19.45 1:11.80 400m: 4:46.00 600m: 800m: 9:40.99

17 jaar en ouder

1. VAN HAUWERMEIREN, Laura B SWEM/21005/00 11:48.54 11:37.70
100m: 1:18.20 1:18.20 300m: 500m: 700m:
200m: 2:44.75 1:26.55 400m: 5:41.62 600m: 800m: 11:37.70

2. VAN NIEUWENHUYZE, Jolien B SWEM/21004/00 NT 12:33.27
100m: 1:21.91 1:21.91 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.38 1:33.47 400m: 6:06.97 600m: 800m: 12:33.27

17 jaar en ouder

1. DE ROOSE, Sarah C RSC/21004/96 11:30.50 12:59.74
100m: 1:25.87 1:25.87 300m: 500m: 700m:
200m: 3:03.41 1:37.54 400m: 6:20.91 600m: 800m: 12:59.74

Programmanr. 6 Heren, 800m vrije slag 13 jaar en ouder
5/11/2017 - 11:00 Resultaten

Rang Tijd Tijd

13 - 14 jaar

1. DE DEYNE, Kasper A MEGA/11019/03 10:20.03 9:58.14
100m: 1:09.72 1:09.72 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.94 1:16.22 400m: 4:59.86 600m: 800m: 9:58.14

2. DE DOBBELAERE, Raf A MEGA/11054/03 10:07.75 10:14.09
100m: 1:13.04 1:13.04 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.40 1:17.36 400m: 5:06.50 600m: 800m: 10:14.09

3. PENNEMAN, Arne A GBZ/11029/04 NT 10:22.95
100m: 1:11.87 1:11.87 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.47 1:19.60 400m: 5:11.70 600m: 800m: 10:22.95

13 - 14 jaar

1. FOLCH, Remi B BWST/006824/03 NT 10:20.47
100m: 1:13.04 1:13.04 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.68 1:18.64 400m: 5:10.46 600m: 800m: 10:20.47

2. GANSEMANS, Marnix B RSC/11010/03 11:38.28 10:43.13
100m: 1:15.36 1:15.36 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.97 1:21.61 400m: 5:19.85 600m: 800m: 10:43.13

3. HILLAERT, Tibo B MEGA/11179/04 NT 10:45.50
100m: 1:13.13 1:13.13 300m: 500m: 700m:
200m: 2:35.27 1:22.14 400m: 5:21.76 600m: 800m: 10:45.50

4. DE BACKER, Tibo B SWEM/11016/03 11:54.95 11:13.34
100m: 1:14.69 1:14.69 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.49 1:23.80 400m: 5:34.26 600m: 800m: 11:13.34
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 6, Jongens, 800m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Tijd

5. ISERBYT, Thor B SWEM/11006/04 12:29.22 11:48.93
100m: 1:18.70 1:18.70 300m: 500m: 700m:
200m: 2:47.73 1:29.03 400m: 5:49.39 600m: 800m: 11:48.93

6. APOSTOLESCU, Yanik B RSC/11008/03 13:40.65 13:21.19
100m: 1:25.07 1:25.07 300m: 500m: 700m:
200m: 3:06.86 1:41.79 400m: 6:33.35 600m: 800m: 13:21.19

FF VAN LAERE, Casper B LZV/11037/04 NT

13 - 14 jaar

1. VAN BENEDEN, Jean C BWST/006780/04 NT 10:10.56
100m: 1:12.85 1:12.85 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.65 1:17.80 400m: 5:07.66 600m: 800m: 10:10.56

2. MARENNE, Martin C BWST/006836/04 NT 10:22.54
100m: 1:11.65 1:11.65 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.58 1:18.93 400m: 5:09.89 600m: 800m: 10:22.54

3. PANAGIOTIDIS, Alexandre C BWST/006840/04 NT 10:59.90
100m: 1:14.45 1:14.45 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.77 1:23.32 400m: 5:26.40 600m: 800m: 10:59.90

4. ROELS, Brent C LZV/11027/03 NT 12:34.30
100m: 1:22.66 1:22.66 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.12 1:34.46 400m: 6:12.16 600m: 800m: 12:34.30

5. COUSSENS, Bavo C LZV/11029/03 NT 12:34.63
100m: 1:24.15 1:24.15 300m: 500m: 700m:
200m: 2:58.21 1:34.06 400m: 6:12.96 600m: 800m: 12:34.63

6. ALAMI, Yassir C RSC/11031/03 13:40.70 13:05.31
100m: 1:23.21 1:23.21 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.55 1:34.34 400m: 6:18.36 600m: 800m: 13:05.31

7. POPPE, Lander C LZV/11031/04 NT 13:37.80
100m: 1:30.64 1:30.64 300m: 500m: 700m:
200m: 3:13.72 1:43.08 400m: 6:45.99 600m: 800m: 13:37.80

15 - 16 jaar

1. VANDECANDELAERE, Jerôme A IKZ/10174/02 10:51.50 9:22.14
100m: 1:04.82 1:04.82 300m: 500m: 700m:
200m: 2:14.64 1:09.82 400m: 4:38.04 600m: 800m: 9:22.14

2. JONCKHEERE, Yori A RSC/11035/02 9:56.47 10:01.91
100m: 1:07.60 1:07.60 300m: 500m: 700m:
200m: 2:23.93 1:16.33 400m: 4:59.17 600m: 800m: 10:01.91

3. WIELFAERT, Wout A OZEKA/11026/01 NT 10:05.30
100m: 1:08.71 1:08.71 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.20 1:16.49 400m: 4:58.85 600m: 800m: 10:05.30

4. JACOBS, Ben A LZV/10250/02 10:52.91 10:31.90
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.67 1:18.67 400m: 5:07.84 600m: 800m: 10:31.90

15 - 16 jaar

1. VAN HECKE, Maxim B DZO/11002/02 10:00.82 9:57.50
100m: 1:09.62 1:09.62 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.31 1:15.69 400m: 4:59.08 600m: 800m: 9:57.50

2. VAN CAUWENBERGHE, Lucas B DDZZ/10125/01 NT 10:45.00
100m: 1:10.86 1:10.86 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.57 1:21.71 400m: 5:18.79 600m: 800m: 10:45.00
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 6, Jongens, 800m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Tijd

3. GHEKIERE, Fabrice B FIRST/10697/01 NT 10:49.59
100m: 1:13.48 1:13.48 300m: 500m: 700m:
200m: 2:33.48 1:20.00 400m: 5:17.42 600m: 800m: 10:49.59

4. JANSSENS, Jasper B LZV/10254/02 NT 10:53.92
100m: 1:13.49 1:13.49 300m: 500m: 700m:
200m: 2:33.78 1:20.29 400m: 5:18.96 600m: 800m: 10:53.92

5. NEYRYNCK, Tibo B FIRST/10695/01 NT 10:54.79
100m: 1:12.18 1:12.18 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.39 1:22.21 400m: 5:22.28 600m: 800m: 10:54.79

6. DE ROOSE, Gatien B RSC/11009/02 11:44.99 11:13.95
100m: 1:16.71 1:16.71 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.62 1:25.91 400m: 5:36.84 600m: 800m: 11:13.95

7. ISERBYT, Tibo B SWEM/11007/01 NT 11:24.07
100m: 1:15.11 1:15.11 300m: 500m: 700m:
200m: 2:40.25 1:25.14 400m: 5:36.11 600m: 800m: 11:24.07

8. DYSSERINCK, Levi B SWEM/11041/02 NT 11:29.71
100m: 1:18.05 1:18.05 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.37 1:25.32 400m: 5:39.39 600m: 800m: 11:29.71

15 - 16 jaar

1. HANSON, Cyril C BWST/006825/02 NT 9:11.05
100m: 1:01.60 1:01.60 300m: 500m: 700m:
200m: 2:11.56 1:09.96 400m: 4:31.68 600m: 800m: 9:11.05

17 jaar en ouder

1. DEVOS, Jonas A IKZ/10156/00 9:33.60 9:13.21
100m: 1:04.63 1:04.63 300m: 500m: 700m:
200m: 2:14.52 1:09.89 400m: 4:35.72 600m: 800m: 9:13.21

17 jaar en ouder

1. DECONINCK, Michiel B GOLD/10107/95 8:51.06 9:01.98
100m: 1:02.78 1:02.78 300m: 500m: 700m:
200m: 2:10.30 1:07.52 400m: 4:27.17 600m: 800m: 9:01.98

2. VANDORPE, Aaron B RSC/21041/00 10:06.51 10:16.06
100m: 1:08.64 1:08.64 300m: 500m: 700m:
200m: 2:26.58 1:17.94 400m: 5:06.14 600m: 800m: 10:16.06

3. ROELANDT, Frederick B LZV/10212/00 11:34.38 11:06.00
100m: 1:13.75 1:13.75 300m: 500m: 700m:
200m: 2:35.25 1:21.50 400m: 5:24.06 600m: 800m: 11:06.00

4. DE ROOSE, Glenn B RSC/11005/00 10:36.26 11:09.81
100m: 1:13.57 1:13.57 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.20 1:22.63 400m: 5:23.59 600m: 800m: 11:09.81

5. DE WILDE, Lennert B SWEM/11001/00 11:16.06 11:26.84
100m: 1:14.30 1:14.30 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.63 1:24.33 400m: 5:33.72 600m: 800m: 11:26.84

6. DE LETTER, Bart B SWEM/10121/00 11:58.22 11:47.65
100m: 1:18.91 1:18.91 300m: 500m: 700m:
200m: 2:46.93 1:28.02 400m: 5:48.79 600m: 800m: 11:47.65



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Swem Vrienden 6/11/2017 17:56 - pagina 11

 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 6, Heren, 800m vrije slag

17 jaar en ouder

1. SAEYS, Brian C LZV/10191/97 11:08.00 11:56.21
100m: 1:16.10 1:16.10 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.32 1:27.22 400m: 5:44.51 600m: 800m: 11:56.21

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag 13 jaar en ouder
5/11/2017 - 12:10 Resultaten

Rang Tijd Tijd

13 - 14 jaar

1. VAN LANDEGHEM, Fé A SWEM/20155/03 1:18.25 1:16.60
2. VANSTEENKISTE, Rhune A IKZ/20176/03 1:14.57 1:16.90
3. DORNEZ, Febe A IKZ/21071/04 1:17.78 1:20.07

13 - 14 jaar

1. DECLOEDT, Fran B TZT/21026/03 NT 1:20.89
2. HAUTEKIER, Sofie B DDZZ/20162/03 1:27.02 1:21.41
3. PANAGIOTIDIS, Marine B BWST/006850/04 1:18.86 1:21.68
4. EVERAET, Indra B SWEM/20152/03 1:23.14 1:22.83
5. MAES, Nora B SWEM/20166/04 1:23.71 1:23.12
6. RUYSKENSVELD, Lonneke B FIRST/21010/04 1:21.18 1:23.67
7. PANAGIOTIDIS, Laura B BWST/006841/04 1:39.26 1:24.42
8. DOORAKKERS, Zoë B SWEM/21011/03 1:25.11 1:24.54
9. GIOT, Gwenaelle B RSC/20012/04 1:29.79 1:24.86

10. VERDONCK, Kara B FIRST/21066/04 1:31.81 1:25.85
11. BISBACK, Margot B FIRST/21092/04 1:32.48 1:27.02
12. KEMSEKE, Margot B KWZC/20270/04 1:25.16 1:28.16
13. BISBACK, Marie B FIRST/21093/04 1:28.14 1:28.49
14. VANDESTEENE, Luna B SWEM/20154/03 1:26.80 1:29.70
15. VAN DEN EEDE, Laura B TSZ/21014/04 1:34.42 1:31.43
16. VAN WALLE, Emily B STW/21057/04 1:42.59 1:31.95
17. VAN THORRE, Hanne B FIRST/21116/04 1:35.87 1:32.72
18. VANDENDRIES, Véronique B STW/21118/04 NT 1:33.34
19. DE SCHUYMER, Chelsey B MEGA/21149/03 1:33.42 1:34.55
20. BAEKE, Ade B FIRST/21088/04 1:36.19 1:35.47
FF VERMAUT, Julie B FIRST/21046/04 1:25.52

13 - 14 jaar

1. DE WILDE, Charlotte C SWEM/21002/03 1:36.10 1:25.21
2. VANHALST, Kiana C FIRST/21065/03 1:33.19 1:30.68
3. DALLENNE, Noémie C BWST/006815/04 1:29.89 1:31.45
4. DELARUELLE, Camille C BWST/006818/03 1:33.62 1:31.54
5. DE KEERSMAEKER, Cato C OZEKA/21059/04 1:38.74 1:34.89
6. DIEPENDAELE, Sien C FIRST/21090/04 1:41.93 1:37.72
7. DENOYETTE, Hady C SWEM/21020/04 1:41.49 1:38.81
8. DE LAET, Stephanie C STW/21040/04 1:44.68 1:39.41
9. VAN GAVERE, Emma C STW/21047/04 1:44.68 1:44.48

10. STEVENS, Janne C FIRST/21087/03 1:40.93 1:48.92
11. VANDERPOORTEN, Elena C DZO/21105/04 NT 1:53.54
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 7, Dames, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. BUYTAERT, Lotte A TSZ/20226/02 1:24.82 1:23.80

15 - 16 jaar

1. HAERICK, Frauke B FIRST/21043/02 1:21.57 1:21.40
2. DEBOUCK, Elena B IKZ/20171/02 1:15.01 1:21.80
3. MARIMAN, Laura B STW/21136/02 1:27.66 1:22.65
4. BRAEM, Jade B STW/21081/02 1:24.83 1:24.84
5. VANDESTEENE, Yani B SWEM/20137/01 1:29.63 1:26.31

15 - 16 jaar

1. MAGREMANNE, Victoria C BWST/006832/01 1:15.49 1:20.41
2. LEADLEY, Megan C BWST/006829/02 1:28.56 1:31.60

FF DE NAEYER, Emma C FIRST/21123/02 NT

17 jaar en ouder

1. VAN HAUWERMEIREN, Laura B SWEM/21005/00 1:22.42 1:20.45
2. RAES, Sharon B TSZ/20141/96 NT 1:20.98
3. KOCKELKOREN, Naomi B STW/21122/99 1:27.58 1:24.94
4. VAN NIEUWENHUYZE, Jolien B SWEM/21004/00 1:24.63 1:25.36
5. BOCKLAND, Majlen B MEGA/21042/99 NT 1:27.55

17 jaar en ouder

1. DE BRAEKELEER, Lisa C DDZZ/20122/98 1:23.03 1:25.00
2. VAN CLEEMPUT, Elsa C FIRST/21039/00 1:27.77 1:30.74
3. MICHIELS, Vicky C SWEM/20114/97 1:36.91 1:42.89

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 13 jaar en ouder
5/11/2017 - 12:25 Resultaten

Rang Tijd Tijd

13 - 14 jaar

1. RAEMAEKERS, Louis B AZL/10186/03 1:21.12 1:12.88
2. FOLCH, Remi B BWST/006824/03 1:17.04 1:15.01
3. LACHAPELLE, Nathan B BWST/006828/03 1:19.11 1:20.38
4. AAZIBOU, Mattis B DZO/11008/04 1:21.49 1:20.67
5. SAPIJN, Kobe B FIRST/11007/04 1:19.96 1:21.08

BK

6. DE BACKER, Tibo B SWEM/11016/03 1:18.84 1:23.19
7. SALIMOV, Seray B STW/11043/03 1:30.78 1:24.08
8. ISERBYT, Thor B SWEM/11006/04 1:27.74 1:24.73
9. ALAMI, Noah B AZL/11004/04 1:22.10 1:24.98

10. LYBEERT, Jelle B STW/11071/03 1:41.76 1:25.21

13 - 14 jaar

1. BOUGREA, Rayan C STW/11135/04 1:35.49 1:25.95
2. DESMET, Simon C TZT/11011/04 1:28.69 1:28.07
3. MATTHIES, Domien C MEGA/11169/03 NT 1:30.84
4. VERHELST, Michiel C GBZ/11031/03 1:33.08 1:34.23
5. OUADIL, Houssam C MEGA/11168/03 1:36.03 1:36.45
6. PROVOOST, Xander C IKZ/11036/04 1:45.00 1:38.08
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 8, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Tijd

7. JANSSENS, Wouter C LZV/11016/04 1:41.47 1:38.18
8. COUSSERIER, Jorben C FIRST/11095/03 1:34.34 1:38.76
9. DANNEELS, Dries C SWEM/11023/04 NT 1:47.63

10. VAN DEN BOSSCHE, Jonas C STW/11046/04 1:52.86 1:47.96
FF SMET, Joris C STW/11045/04 1:40.59

15 - 16 jaar

1. JONCKHEERE, Yori A RSC/11035/02 1:20.03 1:13.57

15 - 16 jaar

1. DEMAIFFE, Valentin B BWST/006819/01 1:05.59 1:06.71
2. VERSTRAETE, Warre B IKZ/10168/01 1:07.78 1:10.70
3. CULLUS, Célian B BWST/006814/02 1:16.47 1:11.97
4. MERCHIER, Hugo B BWST/006838/02 1:15.07 1:12.99
5. NOERENS, Andres B FIRST/11119/02 1:13.30 1:13.92
6. DYSSERINCK, Levi B SWEM/11041/02 1:16.76 1:15.46
7. VANMAELE, Tom B MEGA/11096/01 1:14.52 1:16.45
8. DE MEESTER, Wout B STW/11108/02 1:29.97 1:19.20
9. DE RIJCKE, Milan B FIRST/11097/02 1:21.90 1:19.26

10. DE PRIL, Daan B FIRST/11014/02 1:20.48 1:19.39
11. DE VILDER, Yorik B DZO/10361/02 1:20.63 1:21.08

BK

12. ISERBYT, Tibo B SWEM/11007/01 1:25.06 1:25.46
dis MARENNE, Loïc B BWST/006835/02 1:20.95

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. VALADI, Dorian C BWST/006844/02 1:21.49 1:22.00
2. DUSSART, Arthur C BWST/006820/02 1:27.50 1:22.93
3. VAN DE VOORDE, Milan C DDZZ/10145/02 1:27.13 1:23.32
4. LANCKMAN, Nick C LZV/11032/02 NT 1:35.79

dis SAEYS, Koen C LZV/11011/01 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

17 jaar en ouder

1. SYSSAUW, Michiel B FIRST/10593/00 1:08.78 1:10.42
2. COURTENS, Dimas B MEGA/10676/00 1:13.77 1:13.64
3. DE LETTER, Bart B SWEM/10121/00 1:17.00 1:15.48
4. DE WILDE, Lennert B SWEM/11001/00 1:16.75 1:18.68

17 jaar en ouder

1. DE LETTER, Gerard C SWEM/10095/96 1:16.20 1:15.30
2. VAN WALLE, Jonas C STW/11058/00 1:25.38 1:16.20
3. VAN CAUTEREN, Tom C LZV/10205/96 1:18.59 1:20.29
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 9 100m schoolslag 9 - 10 jaar
5/11/2017 - 14:00 Resultaten

Rang Tijd Tijd

9 jaar, Meisjes

1. VINCK, Tine B DZO/21102/08 NT 1:49.21
2. VANNIEUWENHUYSE, Estée B FIRST/21142/08 1:53.41 1:50.94

BK

9 jaar, Meisjes

1. BRAECKEVELT, Kaat C MEGA/21185/08 NT 1:55.61
2. GOOSSENS, Tara C LZV/21034/08 2:06.17 1:58.06
3. LAMMENS, Marie C OZEKA/21072/08 NT 1:58.15
4. PETEREYNS, Lieke C DDZZ/21031/08 2:04.39 2:02.86
5. DE CLERCK, Free C AZL/21057/08 2:26.35 2:11.06
6. CONTE, Federica C RSC/21060/08 2:25.75 2:11.99
7. OOSTERLYNCK, Ine C MEGA/21153/08 2:17.37 2:18.87

dis SYS, Elise C TZT/21050/08 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

dis DHUYVETTER, Marie-Julie C OZEKA/21057/08 2:12.64
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

9 jaar, Jongens

FF DOMINGUEZ DIAZ, Maino B STW/11139/08 1:52.83

9 jaar, Jongens

1. FELIES, Jarne C LZV/11035/08 2:03.92 1:59.03
2. FRANSEN, Thibeau C TSZ/11027/08 2:02.17 1:59.29
3. DE BAETS, Julles C DDZZ/11036/08 NT 2:00.19
4. VANHEE, Simon C TZT/11051/08 NT 2:05.91
5. VERMEIRE, Robbe C OZEKA/11068/08 2:19.28 2:06.97
6. VAN HAUTEGHEM, Arne C AZL/11059/08 2:34.30 2:13.59

FF VERVENNE, Miel C OZEKA/11065/08 2:13.71

10 jaar, Meisjes

1. VAN RAEMDONCK, Hayley B GBZ/21060/07 1:40.79 1:40.90
2. JADOUL, Sarah B STW/21133/07 NT 1:43.86
3. VAN RAEMDONCK, Kaya B GBZ/21059/07 1:42.25 1:46.53

BK

DESCAMPS, Silke B DZO/21079/07 1:50.94 1:46.53
BK

5. EVERAET, Amaryllis B SWEM/21029/07 1:53.04 1:50.94
BK

10 jaar, Meisjes

1. VERHOEST, Eve C MEGA/21127/07 1:53.92 1:47.66
2. BARTOLOMEO, Estelle C BWST/007016/07 1:53.11 1:48.70
3. WILFART, Lucie C BWST/007019/07 1:57.25 1:49.70
4. DE VILDER, Jilka C DZO/11091/07 NT 1:52.42
5. OOSTERLYNCK, Nel C MEGA/21114/07 1:50.77 1:52.94
6. DE BRUYNE, Alba C MEGA/21128/07 1:57.41 1:54.20
7. BRUGGEMAN, Grethe C AZL/21054/07 2:14.30 1:57.38
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 9, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Tijd Tijd

8. DEBEYTER, Daphne C RSC/21058/07 NT 1:59.04
GENIETS, Astrid C DDZZ/21024/07 1:56.64 1:59.04

10. LIETAR, Laurine C STW/21126/07 1:56.67 2:02.24
11. PALMKOEK, Maite C STW/21140/07 2:02.13 2:03.18
12. AELBRECHT, Lobke C AZL/21058/07 2:10.96 2:03.81
13. DE MEYER, Gerlinde C ZNA/21161/07 NT 2:05.04
14. DECOSTER, Gitte C TZT/21046/07 NT 2:08.75
FF ROMBAUT, Lena C STW/21125/07 1:50.44

10 jaar, Jongens

1. MARTENS, Elias B TZT/11045/07 1:38.25 1:38.22
2. DU MONGH, Quillan B DZO/11103/07 NT 1:49.29
3. PENNEMAN, Emiel B STW/11116/07 1:46.32 1:49.54
4. VAN DE GENDER, Nils B STW/11120/07 1:51.59 1:50.81
5. VAN STEENWINKEL, Vander B AZL/11064/07 NT 2:01.80

FF BEECKMANS, Pieter B STW/11129/07 1:52.79

10 jaar, Jongens

1. KINDT, Levi C TZT/11048/07 NT 1:45.35
MAES, Briek C TZT/11049/07 NT 1:45.35

3. FRANÇOIS, Wout C TZT/11047/07 NT 1:51.46
4. VAN HOEZEN, Sven C ZNA/11154/07 1:54.99 1:55.13
5. VAN DE VIJVER, Niels C SWEM/11049/07 1:57.55 1:56.88
6. VAN LIERDE, Frederik C ZNA/11157/07 2:01.42 1:58.65
7. WILLEMS, Lowie C ZNA/11147/07 2:10.92 2:05.82
8. VAN BELLE, Ruben C MEGA/11154/07 2:12.06 2:06.68

dis RYSMAN, Gaëtan C KWZC/11043/07 1:51.65
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
5/11/2017 - 14:20 Resultaten

Rang Tijd Tijd

11 - 12 jaar

1. TORFS, Marlies A GBZ/21037/05 1:27.54 1:29.11
BK

VANDEPUTTE, Jade A IKZ/21005/05 1:29.36 1:29.11
BK

3. REGNIERS, Rinske A MEGA/21165/06 1:33.22 1:32.19
4. SEYNAEVE, Marthe A IKZ/21027/06 1:44.75 1:38.10

11 - 12 jaar

1. EVERAET, Esra B SWEM/21009/05 1:41.21 1:37.10
2. VIANE, Perla B MEGA/21152/05 1:41.79 1:38.63
3. FARAH, Van Overmeire B SWEM/21032/06 1:43.41 1:39.24
4. GYSSELS, Louise B DDZZ/21017/06 1:39.13 1:39.90
5. GOOVAERTS, Ellen B GBZ/21049/05 1:46.41 1:43.32
6. DE WITTE, Kate B GBZ/21057/06 1:43.75 1:44.96
7. VERHULST, Lotte B STW/21123/06 1:49.31 1:45.82
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 10, Meisjes, 100m schoolslag

11 - 12 jaar

1. GANSEMANS, Margaux C RSC/21029/06 1:48.03 1:44.16
2. STEENBEKE, Maite C DDZZ/21029/05 1:47.49 1:44.48
3. DE CLOET, Hanne C DDZZ/21026/06 1:58.27 1:45.04
4. VERSPREET, Charlotte C STW/21145/06 1:47.56 1:47.23
5. GENIETS, Maïte C DDZZ/21019/05 1:48.56 1:47.61
6. GOETHALS, Lina C STW/21132/05 1:46.73 1:48.00
7. BAUTE, Luna C FIRST/21143/06 NT 1:50.08
8. HAENTJENS, Yuna C STW/21113/06 1:45.64 1:50.09
9. JANSSENS, Eline C LZV/21015/06 1:55.23 1:50.70

10. VAN DE VOORDE, Aster C DDZZ/21020/06 1:56.20 1:51.60
11. DUFFY, Lisa C STW/21127/06 2:04.02 1:56.13
12. VANDENBERGHE, Juliette C KWZC/21038/06 1:56.13 1:59.13
13. THOMAS, Lena C STW/21142/06 2:00.09 2:03.48
dis DEBEYTER, Lonneke C RSC/21057/06 1:54.57

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF VERSCHUEREN, Belén C MEGA/21181/06 NT

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
5/11/2017 - 14:30 Resultaten

Rang Tijd Tijd

11 - 12 jaar

1. DECLERCQ, Lucas A IKZ/11023/06 1:33.35 1:36.31
2. DE MAN, Jonathan A DDZZ/11022/06 1:44.49 1:36.42
3. VANSIMAEYS, Wout A IKZ/11019/05 1:38.62 1:36.83

dis DE PAEPE, Samuel A IKZ/11026/06 2:04.09
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

11 - 12 jaar

1. LAMMENS, Xander B LZV/11025/05 1:34.85 1:26.49
2. GUERN, Malo B BWST/006784/06 1:44.85 1:40.92
3. STUER, Eben B GBZ/11047/05 1:49.19 1:41.90
4. VERBIST, Benjamin B STW/11144/06 1:41.93 1:42.44
5. ROTTIERS, Boris B FIRST/11067/05 1:46.41 1:43.72

11 - 12 jaar

1. LE PALLEC, Arthur C BWST/007140/05 1:44.37 1:32.69
2. THYS, Bjarne C STW/11143/05 1:40.74 1:36.54
3. DEMNATI, Ian C DZO/11081/06 1:50.01 1:44.62
4. WULTEPUTTE, Glenn C SWEM/11043/05 NT 1:46.52
5. VAN GANSBEKE, Siemen C KWZC/11040/06 1:49.28 1:46.88
6. CORNELIS, Isaac C RSC/11051/06 1:50.67 1:46.92
7. D'HAESE, Jenne C LZV/11030/06 1:56.80 1:48.54
8. EGGERMONT, Flinn C GBZ/11061/05 NT 1:48.97
9. SMET, Alexander C DZO/11116/06 NT 1:49.59

10. VANDEN EYNDE, Xander C RSC/11061/06 2:14.40 1:50.15
11. JANSSENS, Briek C KWZC/11036/06 1:55.40 1:52.75
12. MERCHIER, Thomas C BWST/006890/06 1:50.89 1:53.52
13. VAN DEN BROEK, Lukas C STW/11124/06 1:58.22 1:54.37
14. VAN ESCH, Milan C ZNA/11165/05 1:57.06 1:54.73
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 11, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Tijd

15. BAEYENS, Mauro C ZNA/11164/05 1:51.48 1:55.14
16. WALLAERT, Emiel C ZNA/11126/06 1:56.23 1:59.44
17. D'HAESE, Jelle C ZNA/11088/06 2:08.20 2:05.19

Programmanr. 12 200m wisselslag 9 - 10 jaar
5/11/2017 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

9 jaar, Meisjes

1. STEENBEKE, Jinne 08 DDZZ 3:22.91 240
2. VAN GYSEL, Maite 08 Swem 3:27.32 225
3. MICHIELS, Nore 08 TSZ 3:28.72 220

9 jaar, Meisjes

1. VERMEIR, Marie 08 Lzv 3:32.41 209

10 jaar, Meisjes

1. DE VRIESE, Laurien 07 MEGA 3:11.51 285
2. HOLLEBOSCH, Noa 07 MEGA 3:15.32 269
3. VEKEMANS, Rena 07 Dzo 3:18.02 258
4. ALAMI, Aliya 07 AZL 3:22.53 241
5. DESCAMPS, Silke 07 Dzo 3:26.06 229

10 jaar, Meisjes

1. DEN TANDT, Amber 07 AZL 3:43.02 180
2. DE WULF, Gwen 07 OZEKA 4:01.92 141

dis DEBEYTER, Daphne 07 RSC
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis DE VILDER, Jilka 07 Dzo
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis SABATE, kaitlin 07 OZEKA
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

10 jaar, Jongens

1. VANDERBRUGGEN, Nathan 07 RSC 3:04.91 234
2. BOODTS, Gerben 07 TSZ 3:20.65 183
3. VAN HECKE, Warre 07 MEGA 3:30.90 157

10 jaar, Jongens

1. BOONEN, Arthur 07 OZEKA 3:49.46 122
2. VAN UYTVEN, Robbe 07 OZEKA 3:53.98 115

10 jaar, Jongens

1. HILLAERT, Wout 07 MEGA 3:06.70 227
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 13 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
5/11/2017 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. VAN IMSCHOOT, Emma 05 FIRST 2:48.25 421
2. JACOBS, Ella 05 Lzv 2:51.42 398
3. REGNIERS, Rinske 06 MEGA 2:54.13 379
4. VANDEPUTTE, Jade 05 IKZ 2:55.32 372
5. VANDEPOORTE, Pauline 06 RSC 2:55.51 371
6. ROELS, Karlien 05 Lzv 2:59.82 345
7. VAN DEN EEDE, Lisa 06 AZL 3:11.89 283

11 - 12 jaar

1. DE CARNE, Mila 05 FIRST 2:56.04 367
2. BERTIN, Stien 05 MEGA 2:56.85 362
3. VAN HAVERBEKE, Fenna 05 Tzt 2:59.87 344
4. SWYNGEDOUW, Emma 05 FIRST 3:05.72 313
5. VERHOEVE, Janne 05 FIRST 3:11.29 286
6. SAVAT, Julie 05 FIRST 3:15.30 269
7. VIANE, Perla 05 MEGA 3:24.83 233
8. APOSTOLESCU, Yasmine 05 RSC 3:27.16 225
9. LIMPENS, Jutta 06 FIRST 3:27.77 223

10. VANDER BEKEN, Nisa 05 FIRST 3:37.49 194
11. BOSTEELS, Fran 05 AZL 3:43.72 179
dis ONGENAE, Anneleen 05 KWZC

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

11 - 12 jaar

1. CAVALERU, Teodora 05 Bwst 3:26.70 227
2. GANSEMANS, Margaux 06 RSC 3:27.92 223
3. SABATE, Kylie 05 OZEKA 3:40.40 187
4. DE GEYTER, Delphine 06 FIRST 3:42.20 182
5. THEETEN, Marjolein 05 OZEKA 3:43.13 180
6. DEBEYTER, Lonneke 06 RSC 3:48.98 167
7. AUDENAERT, Vigdis 05 FIRST 3:54.52 155

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
5/11/2017 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. VAN DER HAEGHEN, Siebe 05 FIRST 2:48.62 309
2. MASSART, Jovy 05 FIRST 2:52.56 288
3. VERMAUT, Arthur 06 Bwst 2:52.91 286
4. GOETHALS, Matthis 06 MEGA 2:56.40 269
5. CONTE, Adriano 06 RSC 3:12.03 209

FF TALLOEN, Sander 05 FIRST

11 - 12 jaar

1. ROTTIERS, Boris 05 FIRST 2:57.28 265
2. BREEMERSCH, Giel 05 MEGA 2:57.42 265
3. MURAT, Emir 05 TSZ 3:01.28 248
4. HUTSE, Matteo 05 FIRST 3:05.76 231
5. FELIES, Enver 05 Lzv 3:10.40 214
6. DESMET, Leendert 06 Tzt 3:18.54 189
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 14, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

7. HAEGEMAN, Yoran 06 FIRST 3:25.77 170
8. VERSCHUEREN, Loïc 05 MEGA 3:26.52 168

dis VERRETH, Noah 05 MEGA
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

11 - 12 jaar

1. VANNESTE, Yorick 05 Tzt 3:09.79 216
2. GOOSSENS, Torsten 05 Lzv 3:17.01 193
3. EVERAERT, Maxim 05 DDZZ 3:20.50 183
4. CORNELIS, Isaac 06 RSC 3:26.27 168
5. AAZIBOU, Milan 05 Dzo 3:42.01 135

BK

dis VANDEN EYNDE, Xander 06 RSC
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis DE KIMPE, Tibo 06 Dzo
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 15 100m rugslag 9 - 10 jaar
5/11/2017 - 15:20 Resultaten

Rang Tijd Tijd

9 jaar, Meisjes

dis VANNIEUWENHUYSE, Estée B FIRST/21142/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VINCK, Tine B DZO/21102/08 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

9 jaar, Meisjes

1. GOOSSENS, Tara C LZV/21034/08 NT 1:55.89
2. BRAECKEVELT, Kaat C MEGA/21185/08 NT 1:56.55
3. DE CLERCK, Free C AZL/21057/08 NT 1:58.00
4. PETEREYNS, Lieke C DDZZ/21031/08 NT 1:59.43
5. OOSTERLYNCK, Ine C MEGA/21153/08 1:58.82 1:59.88
6. CONTE, Federica C RSC/21060/08 NT 2:03.79
7. SYS, Elise C TZT/21050/08 NT 2:07.81
8. LAMMENS, Marie C OZEKA/21072/08 NT 2:14.22

dis DHUYVETTER, Marie-Julie C OZEKA/21057/08 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

9 jaar, Jongens

FF DOMINGUEZ DIAZ, Maino B STW/11139/08 NT

9 jaar, Jongens

1. VANHEE, Simon C TZT/11051/08 NT 1:45.62
2. FRANSEN, Thibeau C TSZ/11027/08 NT 1:48.48
3. VERMEIRE, Robbe C OZEKA/11068/08 NT 1:50.91
4. FELIES, Jarne C LZV/11035/08 NT 1:51.02
5. VAN HAUTEGHEM, Arne C AZL/11059/08 NT 1:53.02
6. DE BAETS, Julles C DDZZ/11036/08 NT 1:53.23

FF VERVENNE, Miel C OZEKA/11065/08 NT
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 15, 100m rugslag

10 jaar, Meisjes

1. VEKEMANS, Rena B DZO/21050/07 1:35.97 1:32.32
2. VAN RAEMDONCK, Hayley B GBZ/21060/07 1:37.03 1:36.40
3. BORENCE, Margaux B MEGA/21137/07 1:39.62 1:38.75
4. JADOUL, Sarah B STW/21133/07 1:46.01 1:45.53
5. EVERAET, Amaryllis B SWEM/21029/07 1:54.04 1:51.32
6. VAN RAEMDONCK, Kaya B GBZ/21059/07 NT 1:56.36

10 jaar, Meisjes

1. OOSTERLYNCK, Nel C MEGA/21114/07 1:35.35 1:34.20
2. WILFART, Lucie C BWST/007019/07 NT 1:40.74
3. DE BRUYNE, Alba C MEGA/21128/07 NT 1:45.50
4. AELBRECHT, Lobke C AZL/21058/07 NT 1:46.00
5. BARTOLOMEO, Estelle C BWST/007016/07 NT 1:46.60
6. BRUGGEMAN, Grethe C AZL/21054/07 NT 1:47.54
7. LIETAR, Laurine C STW/21126/07 NT 1:51.72
8. GENIETS, Astrid C DDZZ/21024/07 2:02.44 1:53.24
9. PALMKOEK, Maite C STW/21140/07 NT 1:56.06

10. DECOSTER, Gitte C TZT/21046/07 NT 2:00.06
dis DE MEYER, Gerlinde C ZNA/21161/07 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VERHOEST, Eve C MEGA/21127/07 1:38.04
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF ROMBAUT, Lena C STW/21125/07 1:55.78

10 jaar, Jongens

1. VANDERBRUGGEN, Nathan B RSC/11052/07 1:32.67 1:27.06
2. BOODTS, Gerben B TSZ/11025/07 NT 1:34.48
3. MARTENS, Elias B TZT/11045/07 NT 1:37.61
4. VAN DE GENDER, Nils B STW/11120/07 NT 1:39.76
5. DU MONGH, Quillan B DZO/11103/07 NT 1:42.06
6. PENNEMAN, Emiel B STW/11116/07 1:40.11 1:43.00
7. VAN STEENWINKEL, Vander B AZL/11064/07 NT 1:44.51

BK

FF BEECKMANS, Pieter B STW/11129/07 1:53.74

10 jaar, Jongens

1. KINDT, Levi C TZT/11048/07 NT 1:32.62
2. VAN DE VIJVER, Niels C SWEM/11049/07 NT 1:43.97
3. VAN LIERDE, Frederik C ZNA/11157/07 NT 1:45.56
4. MAES, Briek C TZT/11049/07 NT 1:46.84
5. RYSMAN, Gaëtan C KWZC/11043/07 NT 1:49.62

dis VAN HOEZEN, Sven C ZNA/11154/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis WILLEMS, Lowie C ZNA/11147/07 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis VAN BELLE, Ruben C MEGA/11154/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis FRANÇOIS, Wout C TZT/11047/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 15, 100m rugslag

BM HILLAERT, Wout A MEGA/11178/07 1:28.00 1:28.56

Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
5/11/2017 - 15:40 Resultaten

Rang Tijd Tijd

11 - 12 jaar

1. REGNIERS, Rinske A MEGA/21165/06 1:21.28 1:21.41
2. SEYNAEVE, Marthe A IKZ/21027/06 1:21.71 1:23.01
3. VANDEPOORTE, Pauline A RSC/21025/06 1:24.47 1:23.55

11 - 12 jaar

1. BERTIN, Stien B MEGA/21140/05 1:29.56 1:22.51
2. EVERAET, Esra B SWEM/21009/05 1:30.31 1:27.73
3. DE CARNE, Mila B FIRST/21008/05 1:31.38 1:27.84
4. VERHOEVE, Janne B FIRST/21098/05 1:31.09 1:29.98
5. VERHULST, Lotte B STW/21123/06 NT 1:33.16
6. FARAH, Van Overmeire B SWEM/21032/06 1:40.41 1:35.47
7. APOSTOLESCU, Yasmine B RSC/21022/05 1:40.47 1:38.97
8. VIANE, Perla B MEGA/21152/05 1:41.47 1:39.23

11 - 12 jaar

1. GOETHALS, Lina C STW/21132/05 NT 1:32.12
2. RASK, Marie C BWST/007015/06 NT 1:39.19
3. HAENTJENS, Yuna C STW/21113/06 1:44.08 1:42.09
4. VERSPREET, Charlotte C STW/21145/06 NT 1:50.87

dis SAINTRAINT, Philippine C BWST/007018/06 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis GENIETS, Maïte C DDZZ/21019/05 2:00.50
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VERSCHUEREN, Belén C MEGA/21181/06 NT

Programmanr. 17 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
5/11/2017 - 15:50 Resultaten

Rang Tijd Tijd

11 - 12 jaar

1. VANHECKE, Raphaël A BWST/006808/06 1:16.16 1:14.50
2. VANSIMAEYS, Wout A IKZ/11019/05 1:21.97 1:22.17

BK

3. DECLERCQ, Lucas A IKZ/11023/06 1:32.44 1:30.73
4. DE PAEPE, Samuel A IKZ/11026/06 1:26.51 1:32.75
5. CONTE, Adriano A RSC/11046/06 1:36.83 1:35.45

11 - 12 jaar

1. VERRETH, Noah B MEGA/11166/05 1:21.51 1:22.17
BK

2. VANSIELEGHEM, Killian B TZT/11039/05 1:26.37 1:22.94
3. MURAT, Emir B TSZ/11017/05 1:25.52 1:25.00
4. BREEMERSCH, Giel B MEGA/11098/05 1:25.34 1:27.77
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Programmanr. 17, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Tijd

5. VERSCHUEREN, Loïc B MEGA/11151/05 1:33.34 1:31.34
6. VERBIST, Benjamin B STW/11144/06 NT 1:40.12

11 - 12 jaar

1. MARENNE, Yann C BWST/006837/06 1:35.70 1:30.81
2. DE KIMPE, Tibo C DZO/11080/06 NT 1:34.60
3. D'HAESE, Jenne C LZV/11030/06 1:47.81 1:36.80
4. DEMNATI, Ian C DZO/11081/06 NT 1:37.56
5. AAZIBOU, Milan C DZO/11040/05 1:40.07 1:41.47
6. WALLAERT, Emiel C ZNA/11126/06 NT 1:44.70
7. BAEYENS, Mauro C ZNA/11164/05 NT 1:48.76
8. VAN ESCH, Milan C ZNA/11165/05 NT 1:50.99
9. D'HAESE, Jelle C ZNA/11088/06 NT 1:53.92

dis EVERAERT, Maxim C DDZZ/11003/05 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
5/11/2017 - 15:55 Resultaten

Rang Tijd Tijd

11 - 12 jaar

1. JACOBS, Ella A LZV/21003/05 1:07.25 1:06.59
2. VAN IMSCHOOT, Emma A FIRST/21084/05 1:09.36 1:06.90
3. VANDEPOORTE, Pauline A RSC/21025/06 1:10.51 1:10.25
4. VANDEPUTTE, Jade A IKZ/21005/05 1:11.71 1:10.47
5. TORFS, Marlies A GBZ/21037/05 1:11.40 1:12.60
6. SEYNAEVE, Marthe A IKZ/21027/06 1:13.11 1:13.22
7. ROELS, Karlien A LZV/21005/05 1:17.27 1:15.64
8. VAN DEN EEDE, Lisa A AZL/21050/06 1:18.29 1:17.97

BK

11 - 12 jaar

1. VAN HAVERBEKE, Fenna B TZT/21034/05 1:14.94 1:11.63
2. BERTIN, Stien B MEGA/21140/05 1:12.77 1:12.94
3. GOOVAERTS, Ellen B GBZ/21049/05 1:13.87 1:16.77
4. FARAH, Van Overmeire B SWEM/21032/06 1:25.15 1:17.68
5. GYSSELS, Louise B DDZZ/21017/06 1:20.43 1:17.77
6. SWYNGEDOUW, Emma B FIRST/21011/05 1:15.65 1:17.97

BK

7. APOSTOLESCU, Yasmine B RSC/21022/05 1:18.17 1:19.90
8. ONGENAE, Anneleen B KWZC/21007/05 1:18.22 1:20.51

BK

SAVAT, Julie B FIRST/21072/05 1:16.94 1:20.51
BK

10. EVERAET, Esra B SWEM/21009/05 1:19.39 1:21.09
11. DE WITTE, Kate B GBZ/21057/06 1:22.37 1:21.61
12. VERHULST, Lotte B STW/21123/06 1:26.52 1:23.22
13. BOSTEELS, Fran B AZL/21025/05 1:21.34 1:26.23
14. LIMPENS, Jutta B FIRST/21107/06 1:29.98 1:27.07
15. VANDER BEKEN, Nisa B FIRST/21137/05 1:30.44 1:32.25
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m vrije slag

11 - 12 jaar

1. CAVALERU, Teodora C BWST/006866/05 1:17.75 1:17.61
2. SABATE, Kylie C OZEKA/21071/05 1:23.30 1:21.18
3. GOETHALS, Lina C STW/21132/05 1:27.87 1:22.57
4. DE CLOET, Hanne C DDZZ/21026/06 NT 1:22.99
5. GANSEMANS, Margaux C RSC/21029/06 1:31.47 1:26.86
6. STEENBEKE, Maite C DDZZ/21029/05 1:29.41 1:27.05
7. RASK, Marie C BWST/007015/06 1:38.09 1:28.08
8. VERSPREET, Charlotte C STW/21145/06 1:27.58 1:28.57
9. HAENTJENS, Yuna C STW/21113/06 1:32.64 1:28.75

10. JANSSENS, Eline C LZV/21015/06 1:29.03 1:29.65
11. AUDENAERT, Vigdis C FIRST/21104/05 1:36.25 1:29.69
12. VANDENBERGHE, Juliette C KWZC/21038/06 1:40.99 1:30.11
13. BAUTE, Luna C FIRST/21143/06 NT 1:30.46
14. DE GEYTER, Delphine C FIRST/21126/06 1:32.11 1:32.44
15. THEETEN, Marjolein C OZEKA/21060/05 1:33.24 1:33.53
16. SAINTRAINT, Philippine C BWST/007018/06 1:39.81 1:34.28
17. DUFFY, Lisa C STW/21127/06 1:35.61 1:34.53
18. DEBEYTER, Lonneke C RSC/21057/06 1:34.81 1:37.66
19. THOMAS, Lena C STW/21142/06 1:38.30 1:39.93
20. VAN DE VOORDE, Aster C DDZZ/21020/06 1:56.04 1:44.03

Programmanr. 19 Jongens, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
5/11/2017 - 16:10 Resultaten

Rang Tijd Tijd

11 - 12 jaar

1. VAN DER HAEGHEN, Siebe A FIRST/11076/05 1:07.70 1:06.65
2. GOETHALS, Matthis A MEGA/11087/06 1:09.74 1:07.77

BK

VERMAUT, Arthur A BWST/006783/06 1:09.31 1:07.77
BK

4. VANSIMAEYS, Wout A IKZ/11019/05 1:08.50 1:08.36
5. VANHECKE, Raphaël A BWST/006808/06 1:11.50 1:10.13
6. MASSART, Jovy A FIRST/11121/05 1:15.36 1:10.73
7. DE MAN, Jonathan A DDZZ/11022/06 1:13.82 1:12.40
8. DECLERCQ, Lucas A IKZ/11023/06 1:15.82 1:16.32
9. CONTE, Adriano A RSC/11046/06 1:18.97 1:16.58

10. DE PAEPE, Samuel A IKZ/11026/06 1:15.72 1:17.40
FF TALLOEN, Sander A FIRST/11012/05 1:01.47

11 - 12 jaar

1. VANSIELEGHEM, Killian B TZT/11039/05 1:10.94 1:11.02
2. VERRETH, Noah B MEGA/11166/05 1:14.70 1:13.50
3. LAMMENS, Xander B LZV/11025/05 1:23.37 1:14.12
4. HUTSE, Matteo B FIRST/11094/05 1:16.10 1:14.80
5. FELIES, Enver B LZV/11002/05 1:16.53 1:14.87
6. STUER, Eben B GBZ/11047/05 1:17.45 1:15.94
7. GUERN, Malo B BWST/006784/06 1:23.54 1:16.47
8. DESMET, Leendert B TZT/11033/06 1:22.24 1:20.88
9. HAEGEMAN, Yoran B FIRST/11099/06 1:19.86 1:21.00

10. VERSCHUEREN, Loïc B MEGA/11151/05 1:21.29 1:23.24
11. VERBIST, Benjamin B STW/11144/06 1:22.41 1:24.25
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 JEUGDWEDSTIJD SWEM A/B/C  2017
WACHTEBEKE, 5/11/2017

Programmanr. 19, Jongens, 100m vrije slag

11 - 12 jaar

1. LE PALLEC, Arthur C BWST/007140/05 1:20.20 1:16.12
2. CORNELIS, Isaac C RSC/11051/06 1:25.21 1:17.42
3. GOOSSENS, Torsten C LZV/11022/05 1:18.47 1:17.87
4. THYS, Bjarne C STW/11143/05 NT 1:18.72
5. VANNESTE, Yorick C TZT/11032/05 1:19.89 1:19.68
6. SMET, Alexander C DZO/11116/06 NT 1:21.06
7. WULTEPUTTE, Glenn C SWEM/11043/05 NT 1:21.90
8. EGGERMONT, Flinn C GBZ/11061/05 NT 1:22.68
9. MERCHIER, Thomas C BWST/006890/06 1:29.91 1:23.98

10. JANSSENS, Briek C KWZC/11036/06 1:26.11 1:24.37
11. VAN GANSBEKE, Siemen C KWZC/11040/06 1:34.85 1:25.35
12. VAN DEN BROEK, Lukas C STW/11124/06 1:32.86 1:28.21
13. VANDEN EYNDE, Xander C RSC/11061/06 1:25.95 1:30.44
14. MARENNE, Yann C BWST/006837/06 1:31.89 1:31.03


